
内職依頼のご案内 

１．はじめに 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当センターの事業運営に

つきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記企業様より内職依頼がございました。詳細をご確認ください。 

 

２．発注元 

▶ 株式会社 フラワーブティック ブーケ 

 

３．作業内容 

▶ ブリザードフラワーアレンジメント パーツ組み立て（ワイヤー留め） ※写真あり 

  ※ブリザードフラワーとは・・・特殊な技術をもとに生花のみずみずしさ美しさをで

きるだけ長い期間楽しめるように作られたお花のこ

と。 

４．作業量 

▶①400 個（敬老の日）  ▶⓶2,000 個（仮）   

 

５．作業納期 

▶①平成 29 年 8 月頃 ※敬老の日（9 月 18 日使用） 

▶⓶平成 30 年 2 月頃 ※母の日（5 月 14 日使用） 

 

６．集配 

▶ 松江市近郊 

 

７．単価 

▶ ３円（1 種類のパーツにつき） 

 

８．説明会の開催 

▶ 6 月 28 日（水）１４：００～いきいきプラザ島根 405 

 

８．その他 

▶ ５種類全てではなく、1 種類のみでも可能です。  

▶ ご連絡いただければ、振興センターまたは株式会社 フラワーブティック ブーケ様よ

りご説明に伺います 

▶ 質問等ございましたら、振興センター東部事務所 古川までご連絡下さい。 



TEL：0852-67-2671  E-Mail：furukawa@yu-make.net 080－3344－5013 

 

 

完成形 

（ブリザードフラワーアレンジ） 

パーツ組立（ワイヤー

結び） 

※完成までの差込み作業はありません。パーツ組立作業のみです 

アイビー（造花） 

あじさい(生花) ユーカリ（造花） カーネーション（生花） 

かすみ草（生花） 

mailto:furukawa@yu-make.net

